
Familierelaties op kerkhof van Nieuwstadt 
Martin Cleven 
 
Familierelaties 
Hierna zijn de onderlinge familierelaties weergegeven tussen een 
groot aantal overledenen op het oude RK-kerkhof (St. Jan-Baptist). 
Onvermeld zijn gebleven de overledenen zonder zulke relaties. 
Vetgedrukte namen/grafnummers betreffen overledenen afkomstig 
uit het werkgebied van Heemkundekring “Echter Landj”. 
• Tabel 1: Ouders, Vader, Moeder 
• Tabel 2: Man, Vrouw, Zoons, Dochters 
• Tabel 3: Broers 
• Tabel 4: Zussen 
• Tabel 5: Aanvullende informatie 
 
Indeling van kerkhof 
Vak A = rechts naast de kerk 
Vak B = links naast de kerk 
Vak C = links van sectie B 
Vak K = op "kop" van de kerk 
 
De grafnummering 
De vakken bestaan uit rijen met graven en in totaal zijn er 362 
plaatsen beschikbaar. Hiervan zijn er momenteel 296 in gebruik. 
Alle graven dragen één of meer oplopende grafnummers. 
Eén graf kan meer dan één nummer (getal) hebben: bijvoorbeeld 
B253/257, betekent vak B, grafnrs. 253 t.m. 257. 

Vak A 
Rij Grafnrs. 
1 001-024 
2 025-046 

Vak B 
Rij Grafnrs. 
1 001-010 
2 011-029 
3 030-048 
4 049-071 
5 072-092 
6 093-110 
7 111-132 

8 133-147 
9 148-164 
10 165-180 
11 181-197 
12 198-212 
13 213-225 
14 226-227 
15 228-233 
16 234-260 
17 261-2641) 

Vak C 
Rij Grafnrs. 
1 001-013 

2 014-0152) 
3 016-032 
4 033-051 
5 052-067 
6 068-086 
7 087-109 
8 110-132 
9 133-151 

Vak K 
Rij Grafnrs. 
1 001-007 
2 008-016 
3 017-027 

1) 2)  B263 en C015: deze nummers zijn niet in gebruik !  



 



Tabel 1: Ouders, Vader, Moeder 
Familienamen (m/v) Overledenen Grafnrs Rol Ouders Vader Moeder 
Bakkes-Defrére echtp B153 m/- C074-075 - - 
van de Bergh-Cleven echtp B210 -/v C059 - - 
Brouwers-Widdershoven echtp B071 -/v B067-069 - - 
Coenen-Widdershoven echtp B225 -/v C003-005 - - 
Colaris-Stelten echtp B226 m/- B162-163 - - 
Delissen-Wielders echtp B076 m/- - - C141-142 
Engelen-Bergs echtp A029 -/v C096-097 - - 
Genders-Ramakers echtp B059 -/v B060 - - 
Gerets-Herings dochter K022 - - B129 - 
Goossens-Smeets vrw B083 - B084-085 - - 
Hamakers-Reijnders echtp B131-132 -/v B246-247 - - 

m/- - - C106 Hennen-Colaris echtp B051 
-/v B162-163 - - 

Houben-Schmeitz echtp A017 -/v C036-038 - - 
echtp C133-134 m/- A003-004 - - Janssen-van de Bergh 
zoon B039 - C133-134 - - 

Janssen-Sangers echtp B230 m/- A003-004 - - 
Janssen-Smeets man C055-056 - C133-134 - - 

m/- B052 - - Jongen-Verjans echtp B229 
-/v - - B174 

Keijsers-Wetzels echtp B136 -/v C006-007 - - 
Kentgens-Smeets man C071 - - B204 C078 
Klaare-Melger echtp C031 -/v - - C049 
Klaassen-Janssen echtp B186 -/v A003-004 - - 
Kolsteren-Lorens echtp B160 -/v - B227 - 
Kruijen-Tacken echtp+man's oom A007 m/- A031-032 - - 
Lousberg-Dusak echtp B138 m/- C131-132 - - 



Familienamen (m/v) Overledenen Grafnrs Rol Ouders Vader Moeder 
Meershoek-Ubachs echtp B211 -/v C112 - - 
Meulenberg-Meuwissen echtp C139 -/v - - 
Meuwissen-Ramakers echtp B171-172 m/- 

B121-122 
 - - 

Moonen-Reiners echtp A001-002 -/v A020-023 - - 
Muijres-Kentgens vrw C016 - - B204 C078 
Munnich-Jessen zoon B012 - C017-018 - - 
Muurmans-Toonen echtp B120 -/v C090 - - 
Niël-Ummels dochter K035 - - - B078 
Paulus-Muijres echtp A033-034 -/v - - B198-199 
Penders-van de Bergh echtp A008 m/- A009-010 - - 
Rademakers-Schmeitz wed+zoon B166 -/v C036-038 - - 
Rademakers-Ubachs echtp B189 -/v C118-119 - - 
Rademakers-Wetzels echtp C085-086 -/v C006-007 - - 
Reiners-Willems echtp+zoons A025-028 m/- A020-023 - - 
Renkens-Sentis echtp C062 m/- C127-128 - - 
Rennenberg-Bougie echtp B192 m/- - - 

m/- - - 
C046 
 Rennenberg-Jessen echtp B159 

-/v B072-075 - - 
Rennenberg-Widdershoven echtp B143 m/- - - C046 
Schmeits-Cleven echtp+zoon B044-046 m/- - - 
Schmeits-Killen echtp C035 m/- 

C036-038 
 - - 

Schreurs-Funke man B099 - B118-119 - - 
Smeets-Renkens echtp B004-005 -/v C127-128 - - 
Stefes-van der Leeuw echtp B086 -/v B124-126 - - 
Stelten-Colaris echtp C019-020 -/v B162-163 - - 
Stelten-Smeets vrw C089 - B084-085 - - 
Toonen-Schreurs echtp C090 -/v B118-119 - - 
Ubachs-Moors man B212 - C112 - - 
Verjans-Heijnen zoon C032 - - - B174 



Familienamen (m/v) Overledenen Grafnrs Rol Ouders Vader Moeder 
Verjans-Stefes echtp C081 m/- - - B174 
Verkuijlen-Smits man B098 - B077 - - 
Verkuijlen-Suijlen echtp B077 -/v C125-126 - - 
Vleugels-Meisen echtp B157 -/v C091-092 - - 
Wetzels-Mobers man B130 - C006-007 - - 
Widdershoven-Demandt dochter B070 - B067-069 - - 
Widdershoven-Streukens zoons B216-217 - B218 - - 
Widdershoven-Zee man C070 - - B056 - 
Wielders-Dreissen dochter A011 - - - 
Wielders-de Gronckel echtp A014 m/- 

A012-013 
 - - 

Wielders-Königs echtp B260 m/- B023-024 - -  
 
Tabel 2: Man, Vrouw, Zoons, Dochters 
Familienamen (m/v) Overledenen Grafnrs Rol Man Vrw Zoon(s) Dochter(s) 
Bakkes-Stelten echtp C074-075 - - - B153 - 
Bergs-Fleige echtp C096-097 - - - - A029 

man C072 - - C043 - - Bex-Jongen 
wed C043 - C072 - - - 
man C061 - - C044 - - Bex-Lousberg 
wed C044 - C061 - - - 
man B205 - - C042 - - Bouchez-Jacobs 
wed C042 - B205 - - - 

Cleven-de Bruijn echtp+zoon C059 m/v - - - B210 
man B167 - - B197 - - Cleven-Herzig 
wed B197 - B167 - - - 

Colaris-Kuijpers echtp B162-163 - - - B226 B051,C019-020 
Gerets-Herings man B129 - - - - K022 
Hanssen-Coninx man B150 - - - - - 



Familienamen (m/v) Overledenen Grafnrs Rol Man Vrw Zoon(s) Dochter(s) 
Hennen-de Bruijn wed C106 - - - B051 - 
Janssen-van de Bergh echtp C133-134 - - - B039,C055-056 - 
Janssen-Rutten echtp A003-004 - - - B230,C133-134 B186 
Jessen-Matheij echtp+dr/man B072-075 m/v - - - B159 
Jongen-Bex echtp B052 - - - B229 - 

man B204 - - C078 Kentgens-Perebooms 
wed C078 - B204 - 

C071 C016 

Kruijen-Quix echtp A031-032 - - - A007 - 
van der Leeuw-Genders echtp B124-125 - - - B086 - 
Lorens-Muijres man B227 - - - - B160 
Lousberg-Nieskens echtp C131-132 - - - B138 - 
Meisen-van de Bergh echtp C091-092 - - - - B157 
Melger-Postma vrw C049 - - - - C031 
Meuwissen-Stelten echtp B121-122 - - - B171-172 C139 
Muijres-Lorens echtp C141-142 -/v - - B076 - 

wdn+dochter C113-114 m/- - C093-094 C093-094 - Muijres-Lorens 
vrw+zoon C093-094 -/v C113-114 - - C113-114 

Munnich-Jessen echtp C017-018 - - - B012 - 
Niël-Ummels vrw B078 - - - - K035 
Penders-Ronden echtp A009-010 - - - A008 - 
Penders-van de Bergh echtp A008 -/v C135/1e - - - 

man B011 - - B166 B166 - Rademakers-Schmeitz 
wed+zoon B166 -/v B011 - - - 

Ramakers-Zeegers echtp B060 - - - - B059 
Reijnders-Maessen echtp B246-247 - - - - B131-132 

man C130 - - C045 - - Reinartz-Klaassen 
wed C045 - C130 - - - 

Reiners-Ubachs echtp+dochters A020-023 m/v - - A025-028 A001-002 
Renkens-Snackers echtp C127-128 - - - C062 B004-005 



Familienamen (m/v) Overledenen Grafnrs Rol Man Vrw Zoon(s) Dochter(s) 
Rennenberg-Corten wed C046 - - - B143,159,192 - 

vrw C030 - B030 - - - Rietjens-Gelissen 
wdn B030 - - C030 - - 

Schmeitz-Corten echtp+dochter C036-038 m/v - - B044-046,C035 A017,B166 
Schreurs-van der Spiegel echtp B118-119 - - - B099 C090 
Smeets-Klaassen echtp+dochter B084-085 m/v - - - B083,C089 

vrw C121 - C076 - - - Stelten-Arets 
wdn C076 - - C121 - - 

Stelten-Reijans echtp B198-199 -/v - - - A033-034 
Suijlen-Claessen echtp C125-126 - - - - B077 
Toonen-Schreurs echtp C090 - - - - B120 
Ubachs-Jorissen echtp C118-119 - - - - B189 
Ubachs-Widdershoven echtp C112 - - - B212 B211 
Verjans-Heijnen wed B174 - - - C032,081 B229 
Verkuijlen-Suijlen echtp B077 - - - B098 - 
Wagemans-van de Bergh man C135 - - A008 - - 

vrwn B108 - C147 - - - Wauben-Tenelsen/Kempfer
wdn C147 - - B108 (2) - - 

Wetzels-Hochstenbach echtp C006-007 - - - B130 B136,C085-086 
Widdershoven-de Bruijn echtp B056 m/- - - C070 - 
Widdershoven-Demandt echtp+zoon B067-069 m/v - - - B070,071 
Widdershoven-Streukens echtp B218 - - - B216-217 - 
Widdershoven-Willems echtp+zoon C003-005 m/v - - - B225 
Wielders-Dreissen echtp A012-013 - - - A014 A011 
Wielders-Rademakers echtp B023-024 - - - B260 - 
 
 
 
 



Tabel 3: Broers 
Familienamen (m/v) Overledenen Grafnrsr Rol Broer(s) 
Alberts-Meulenberg echtp B183 -/v C139 
van de Bergh-Cleven echtp B210 -/v C059 
van de Bergh-Cleven echtp B244-245 -/v B015-018,026-027,047-048,214-215 
Bex-Jongen man C072 - C061 

wed C044 - C131-132 Bex-Lousberg 
man C061 - C072 

Brouwers-Widdershoven echtp B071 -/v B067-069 
Buskens-Steffens man+sch.zoon B175-176 m/- C138 
Büskens-Jorissen echtp C138 m/- B175-176 
Cleven-Beusmans echtp+vrw's br/vrw B015-018 m/- B026-027,047-048,214-215 

m/- B015-018,026-027,047-048 Cleven-Jorissen echtp B214-215 
-/v B213 

Cleven-Moonen echtp B047-048 m/- B015-018,026-027,214-215 
Cleven-Simons echtp B026-027 m/- B015-018,047-048,214-215 
Coenen-Widdershoven echtp B225 -/v C003-005 

m/- C028-029 Dukers-van de Bergh echtp C028-029 
-/v B210 

Delissen-van den Heuvel echtp C065-066 -/v C040-041 
Delissen-Wielders echtp B076 -/v B190,C025-026 
Feller-Kriens echtp B112-113 m/- C064 
Feller-Kriens echtp C064 m/- B112-113 
Genders-Hermanns echtp B169-170 m/- B059,097,191 
Genders-Janssen echtp B097 m/- B059,169-170,191 
Genders-Ramakers echtp B059 -/v B059,097,169-170,191 
Genders-Rennenberg man B191 - B059,097,169-170 
Gerrits-Wezenberg vrw B251 - B250 
Gulikers-Haanraads vrw B100 - C110 



Familienamen (m/v) Overledenen Grafnrsr Rol Broer(s) 
Hallmans-Reijnders echtp+dochters B019-021 -/v B246-247 
Hamers-Wielders echtp B126 -/v B190,C025-026 
Hanssen-Coninx man B150 - B201 

m/- B150 Hanssen-van de Bergh echtp B201 
-/v 

Heijnen-van de Bergh echtp B087 -/v 
B210 
 

Hennen-Cleven echtp B258-259 m/- B015-018,026-027,047-048,214-215 
Hennen-Colaris echtp B051 -/v B226 

m/- B106,258-259 Hennen-Fijen echtp B008-009 
-/v B079 

Hennen-Jeuken wdn B106 - B008-009,258-259 
Hennen-Mentjens dochter B025 - B008-009,106,258-259 
Hex-Dohmen wed B238 - B232-233 
Hodzelmans-Cleven echtp B089-091 -/v B167 
Houben-Schmeitz echtp A017 -/v B044-046,C035 
Janssen-Sangers echtp B230 m/- C133-134 
Janssen-Smeets man C055-056 - B039 

m/- B230 Janssen-van de Bergh echtp C133-134 
-/v C137 

Janssen-van de Bergh zoon B039 - C055-056 
Jongen-Verjans echtp B229 -/v C032,081 
Keijsers-Wetzels echtp B136 -/v B130 

m/- B187-188,236-237 Klaassen-Janssen echtp B186 
-/v B230,C133-134 

Klaassen-Smeets echtp B187-188 m/- B186,236-237 
m/- B186,187-188 Klaassen-Tops echtp B236-237 
-/v C001-002 

Kolsteren-Lorens echtp B160 -/v B227 
Konings-L'Espoir echtp B202-203 -/v B028-029 



Familienamen (m/v) Overledenen Grafnrsr Rol Broer(s) 
Kruijen-Quix echtp A031-032 m/- A007 
Kruijen-van der Velden man A007 - A031-032 
Logister-Stefens wed B037 - B144-145,155-156 
Meershoek-Ubachs echtp B211 -/v B212 
Mentjens-Heinen echtp B134 m/- A005-006 
Mentjens-Vahsen echtp A005-006 m/- B134 
Meulenberg-Meuwissen echtp C139 -/v B171-172 
Meulenberg-Muijres dochter C122 - C139 
Moonen-Reiners echtp A001-002 -/v A025-028 
Muijres-Kentgens vrw C016 - C071 
Nelissen-Meulenberg echtp B184 -/v C139 
Palmen-Meisen echtp B093 -/v B094 
Penders-van de Bergh echtp A008 -/v C137 
Rademakers-Schmeitz wed+zoon B166 -/v B044-046,C035 
Rademakers-Wetzels echtp C085-086 -/v B130 
Reinartz-Klaassen wed C045 - B186,187-188,236-237 
Reinen-Stelten echtp B234-235 -/v C057-058,076 (halfbroer) 
Rennenberg-Bougie echtp B192 m/- B143,159 
Rennenberg-Jessen echtp B159 m/- B143,192 
Rennenberg-Widdershoven echtp B143 m/- B159,192 
Rietjens-Gelissen vrw C030 - B222 
Savelkoul-Smeets echtp B095-096 -/v B004-005,135,182 

m/- C035 Schmeits-Cleven echtp+zoon B044-046 
-/v B167 

Schmeits-Killen echtp C035 m/- B044-046 
Schreurs-Meulenberg vrw B152 - C139 

m/- B001-003 Smeets-Klaassen echtp+dochter B084-085 
-/v B186,187-188,236-237 

Smeets-Meulenberg echtp B182 m/- B004-005,135 



Familienamen (m/v) Overledenen Grafnrsr Rol Broer(s) 
Smeets-Meulenberg echtp B182 -/v C139 
Smeets-Reijnen echtp+dochter B001-003 m/- B084-085 

m/- B135,182 Smeets-Renkens echtp B004-005 
-/v C062 

Smeets-Rompelberg echtp B135 m/- B004-005,182 
Smeets-Wauben echtp B033-034 -/v B231,C147 
Stefens-Engemann echtp B155-156 m/- B144-145 
Stefens-Vanthoor echtp B144-145 m/- B155-156 
Stefes-van der Borgh echtp B195-196 m/- B086 
Stefes-van der Leeuw echtp B086 m/- B195-196 
Stelten-Arets wdn C076 - C057-058 (halfbroer) 
Stelten-Colaris echtp C019-020 -/v B226 
Stelten-Eummelen echtp C057-058 m/- C076 (halfbroer) 
Stelten-Peters echtp B006-007 m/- B198-199 
Stelten-Reijans echtp B198-199 m/- B006-007 
Suijlen-Claessen echtp C125-126 -/v C100-101 
Toonen-Schreurs echtp C090 -/v B099 
Ubachs-Widdershoven echtp C112 -/v B043,C111 
van Thoor-Genders man B081 - B049-050 
van Thoor-Stütgen echtp B049-050 m/- B081 
Verjans-Heijnen zoon C032 - C081 

m/- C032 Verjans-Stefes echtp C081 
-/v B086,195-196 

Verkuijlen-Heinen echtp B010 m/- B077 
Verkuijlen-Suijlen echtp B077 m/- B010 

m/- C147 Wauben-Streukens echtp B231 
-/v B040-042 

Wauben-Tenelsen/Kempfer wdn C147 - B231 
Widdershoven-de Bruijn echtp B056 m/- B218,C068-069 



Familienamen (m/v) Overledenen Grafnrsr Rol Broer(s) 
Widdershoven-Demandt dochter B070 - B067-069 
Widdershoven-Quix echtp+zoon B043 m/- C111 
Widdershoven-Rademakers echtp C111 m/- B043 

m/- B056,C068-069 Widdershoven-Streukens echtp B218 
-/v B219-220 
m/- B056,218 Widdershoven-van de Bergh echtp C068-069 
-/v B244 

Widdershoven-Willems echtp+zoon C003-005 m/- B067-069 
Wielders-Dreissen dochter A011 - A014 
Wielders-Hochstenbach echtp C025-026 m/- B190 
Wielders-Meurers echtp B190 m/- C025-026 
 
Tabel 4: Zussen 
Familienamen (m/v) Overledenen Grafnrs Rol Zus(sen) 
Alberts-Meulenberg echtp B183 -/v B152,182,184,C122 
Bex-Jongen man C072 - 
Bex-Lousberg man C061 - 

B028-029,052 
 

Brouwers-Widdershoven echtp B071 -/v B070 
Claessen-Jakobs echtp C100-101 m/- C125-126 
Cleven-Beusmans echtp+vrw's br/vrw B015-018 m/- B244-245,258-259 
Cleven-Herzig man B167 - B044,089-091 
Cleven-Jorissen echtp B214-215 m/- 
Cleven-Moonen echtp B047-048 m/- 
Cleven-Simons echtp B026-027 m/- 

B244-245,258-259 
 

Colaris-Stelten echtp B226 m/- B051,C019-020 
Delissen-Wielders echtp B076 -/v B126 
Dohmen-Tellers echtp B232-233 m/- B238 
Dukers-van de Bergh echtp C028-029 -/v B087,201 



Familienamen (m/v) Overledenen Grafnrs Rol Zus(sen) 
Feijen-Zinken zoon B079 - B008-009 
Feller-Kriens echtp B112-113 -/v C064 
Feller-Kriens echtp C064 -/v B112-113 
Geelen-Muijres echtp C146 -/v C051 
Gelissen-Ubachs man B222 - C030 
Gielen-Quix vrw C073 - B209,123 
Goossens-Smeets vrw B083 - B084-085,C089 
Haanraads-Krings man C110 - B100 
Hamers-Wielders echtp B126 -/v B076 
Hanssen-van de Bergh echtp B201 -/v B087,C028-029 
Heijnen-van de Bergh echtp B087 -/v B201,C028-029 
Hennen-Cleven echtp B258-259 m/- B244-245 
Hennen-Colaris echtp B051 -/v C019-020 
Hennen-Fijen echtp B008-009 m/- 
Hennen-Jeuken wdn B106 - 

B025 
 

Hodzelmans-Cleven echtp B089-091 -/v B044-046 
Houben-Schmeitz echtp A017 -/v B166,C036-038 
Janssen-Sangers echtp B230 m/- 

m/- 
B186 
 Janssen-van de Bergh echtp C133-134 

-/v A008 
Jorissen-Baaten echtp B213 m/- B214-215 
Keijbeek-Nieskens echtp C010-011 -/v C131-132 
Keijsers-Wetzels echtp B136 -/v C085-086 
Kentgens-Smeets man C071 - C016 
Klaassen-Janssen echtp B186 m/- 
Klaassen-Smeets echtp B187-188 m/- 
Klaassen-Tops echtp B236-237 m/- 

B084-085,C045 
 

Knoors-Schrijen wed B038 - B040-042 
L'Espoir-Bex echtp B028-029 m/- B202-203 



Familienamen (m/v) Overledenen Grafnrs Rol Zus(sen) 
m/- C044 Lousberg-Nieskens echtp C131-132 
-/v C010-011 

Meisen-Heuman man B094 - B093 
Meulenberg-Meuwissen echtp C139 m/- B152,182,183,184,C122 
Meulenberg-Muijres dochter C122 - B152,182,183,184 

m/- C139 Meuwissen-Ramakers echtp B171-172 
-/v B114-115 

Mölenberg-Ramakers echtp B114-115 -/v B171-172 
Moonen-Reiners echtp A001-002 -/v A020-023 
Nelissen-Meulenberg echtp B184 -/v B152,182,184,C122 
Penders-van de Bergh echtp A008 -/v C133-134 
Quix-Sentis dochter B209 - B123,C073 
Rademakers-Schmeitz wed+zoon B166 -/v A017,C036-038 
Rademakers-Wetzels echtp C085-086 -/v B136 
Reinartz-Klaassen wed C045 - B084-085 
Reiners-Willems echtp+zoons A025-028 m/- A001-002,020-023 
Renkens-Sentis echtp C062 m/- B004 
Rennenberg-Jessen echtp B159 -/v B072-075 

m/- A017,B166,C036-038 Schmeits-Cleven echtp+zoon B044-046 
-/v B089-091 

Schmeits-Killen echtp C035 m/- A017,B166,C036-038 
Schreurs-Funke man B099 - C090 
Schreurs-Meulenberg vrw B152 - B182,183,184,C122 
Sentis-Jessen echtp B072-075 -/v B159 
Silkens-Muijres echtp C051 -/v C146 

m/- B187-188 Smeets-Klaassen echtp+dochter B084-085 
-/v C045 
m/- B095-096 Smeets-Meulenberg echtp B182 
-/v B152,183,184,C122 



Familienamen (m/v) Overledenen Grafnrs Rol Zus(sen) 
m/- B187-188 Smeets-Reijnen echtp+dochter B001-003 
-/v C001-002 

Smeets-Renkens echtp B004-005 m/- 
Smeets-Rompelberg echtp B135 m/- 

B095-096 
 

Stefens-Engemann echtp B155-156 m/- 
Stefens-Vanthoor echtp B144-145 m/- 

B037 
 

Stefes-van der Borgh echtp B195-196 m/- 
Stefes-van der Leeuw echtp B086 m/- 

C081 
 

Stelten-Arets wdn C076 - B234-235 (halfzus) 
Stelten-Colaris echtp C019-020 -/v B051 

m/- B234-235 Stelten-Eummelen echtp C057-058 
-/v B221 

Stelten-Jessen dochters B127-128 - B121-122,C074-075 
Stelten-Smeets vrw C089 - B083,084-085 
Streukens-Klahsen echtp B219-220 m/- B218 

m/- B231 Streukens-Schrijen echtp+zoon B040-042 
-/v B038 

Tops-Reijnen echtp C001-002 m/- B236-237 
Ubachs-Moors man B212 - B211 
van de Bergh-Cleven echtp B210 m/- B087,201,C028 

m/- C068 van de Bergh-Cleven echtp B244-245 
-/v B258-259 

van de Bergh-Eummelen echtp B221 -/v C057-058 
van de Bergh-Tholen zoon C137 - A008,C133-134 
van den Heuvel-Ronkaerts echtp C040-041 m/- C065-066 
Verjans-Heijnen zoon C032 - 
Verjans-Stefes echtp C081 m/- 

B229 
 

Wagemans-Quix echtp B123 -/v B209 
Wauben-Streukens echtp B231 m/- B033-034 



Familienamen (m/v) Overledenen Grafnrs Rol Zus(sen) 
Wauben-Tenelsen/Kempfer wdn C147 - B033-034 
Wetzels-Mobers man B130 - B136,C085-086 
Wezenberg-de Leeuw man B250 - B251 
Widdershoven-Demandt dochter B070 - B071 
Widdershoven-Quix echtp+zoon B043 m/- 
Widdershoven-Rademakers echtp C111 m/- 

C112 
 

Widdershoven-Rutten man C003-005 - B225 
Wielders-de Gronckel echtp A014 m/- A011 

dochter B262 - B264 Wielders-Devies 
dochter B264 - B262 

Wielders-Hochstenbach echtp C025-026 m/- 
Wielders-Meurers echtp B190 m/- 

B076,126 
 

 
Tabel 5: Aanvullende informatie 
Familienamen (m/v) Overledenen Grafnrs Rol Aanvullende informatie 
Alebeek-Bongaarts man B194 - wdn v. Verstappen 
Beusmans-Harmsen echtp+man's zus/man* B015-018 - *echtp Cleven-Beusmans 
Buskens-Steffens man+schoonzoon* B175-176 m/- *Jan Savelkoul 
Cleven-Beusmans echtp+vrw's broer/vrw* B015-018 m/- echtp Beusmans-Harmsen 
Geelen-Muijres echtp C146 -/v wed v. Smeets 
Grosveld-Nieskens man B117 - ex v. van Thoor 
Gulikers-Haanraads vrw B100 - geh. geweest 
Herzig-Houben echtp+zoon* C012-013 - *zoon geh. m. Geelen 
Hodzelmans-Cleven echtp B089-091 -/v man/2 vrwn=zussen 
Jessen-Matheij echtp+dochter/man* B072-075 m/v *echtp Sentis-Jessen 
Kruijen-Tacken echtp+man's oom* A007 m/- *vadersbroer Max Kruijen 
Kruijen-van der Velden man A007 - wdn v. Timmermans 
Lambermon-Sanders man C136 - wdn v. Coumans 



Familienamen (m/v) Overledenen Grafnrs Rol Aanvullende informatie 
Muijres-Lorens echtp C141-142 -/v wed v. Delissen 

m/- wdn v. Hennen 2x (zussen) Penders-van de Bergh echtp A008 
-/v wed v. Wagemans 

Rademakers-Wetzels echtp C085-086 -/v vrw/2 mannen=broers 
Roebroeck-Roebroeck echtp B013-014 - neef/nicht 
Roelofs-Spijkers man B146 - geh. geweest 
Smeets-Muijres echtp+vrw's broer/zus* A041-044 - *ouders Muijres-Severen 
Stelten-Reijans echtp B198-199 -/v wed v. Muijres 
van der Voort-Reijners vrw B249 - wed v. Nijssen 
van Thoor-Stütgen echtp B049-050 m/- man/2 vrouwen=zussen 

m/- wdn v. Wackers Widdershoven-de Bruijn echtp B056 
-/v wed v. Gerards 

Widdershoven-Indemans echtp+dochter+zoon/vrw/knd* B253-257 - *echtp Widdershoven-van Reij 
Widdershoven-Willems echtp+zoon* C003-005 m/v *zoon geh. m. Rutten 
Willems-Rijcken echtp A037-038 m/- wdn v. Caselli 
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